2025 年 12 月 18 日
関係団体各位

三豊市緑ヶ丘総合運動公園
 (指定管理者 四国学院大学)

    2026 年度用三豊市緑ヶ丘総合運動公園施設利用調整会の案内

日頃は、当施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。この度、次年度の利用計画を作成するた

めの調整会を下記の予定にて行います。
お忙しいところ恐縮ですが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。尚、

事前に別紙の希望調査票もｱｯﾌﾟしておきますので、1 月 16 日(金)15 時までに持参､FAX､E ﾒｰﾙ又は郵送下

さい。12/13 に三観団体の調整が終わりました。その結果もﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにｱｯﾌﾟしてます。空いている月日へ

の希望をお願い致します。また、希望調査票を提出されても、調整会に欠席の時は、希望が被った時等

の場合､出席した団体の方が優先されますのでご了承下さいますようお願い致します。
 ※調整会にて予約できるのは、大会及びそれに準ずるもの､です。

記

    1.日時  三観関係団体 2025 年 12 月 12 日(金)に調整終了
                  その他の団体 2026 年 1 月 21 日(水) 19：00(18:30 受付開始)

    2.場所    三豊市総合体育館会議室 B
         住所 〒767-0011 三豊市高瀬町上高瀬 751 番地 24

    3.方法  各団体より事前に希望を聞き一覧表に記入し配布。希望が被った場合は､優先順位
         により決定、同等の順位の時は各団体で話し合い、まとまらない場合は抽選。

    4.注意事項
        ①利用調整の優先順位は下記の通りです。
         (1)三豊市又は三豊市教育委員会(学校･PTA・公民館含)が主催､共催する行事
         (2)指定管理者関係団体行事
         (3)三豊市内の小中学校及び三観地区中学体育連盟が主催する行事
           (三豊市内の小中学生が多く参加する行事を一部含む)
                  (4)三豊市内のｽﾎﾟｰﾂ団体(主催者が三豊市内に居住しており、かつ団体構成
          員の半数以上が三豊市内に共住している事)､まちづくり推進隊、三豊市
          観音寺市にある高等学校及び高等専門学校の利用､(3)を除く小中学生の
          利用
         (5)上記以外の団体
        ②利用人数は 300 人(保護者､付添者含む)を限度と考えます。

備考
        開館時間 8:30～22:00  休館日 毎週月曜日(月が祝日の場合はその翌日)
        年末年始休館日は 12/28～1/4
        四国学院大学は 12/25～1/4 まで年末年始休暇です。
        ｺﾛﾅｳｨﾙｽ他感染拡大防止の為、臨時休館になる可能性があります。
        2026 年度の天然芝ｻｯｶｰ場のｵｰﾊﾞｰｼｰﾄﾞ期間は 9/25～10/31 です。この期間は
        天然芝ｻｯｶｰ場の使用はできません。

        FAX での申し込みは 0877-62-3921  E メールは skubo@sg-u.ac.jp です。

mailto:skubo@sg-u.ac.jp